2023 年 3 月 16 日

ご購入いただいた皆様へ

株式会社 WOWOW

WOWOW パラスポーツ応援プロジェクト 2022 結果報告

拝啓 ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2022 年 11 月-12 月実施しました「パラスポーツ応援プロジェクト 2022」につきまして、下記の通り結

果報告いたします。ご購入いただいた皆様には、心より感謝申し上げます。今後とも何卒よろしくお願いいたし

ます。

敬具

記

【結果報告】

（１）売上総額（税込）

1,584,330 円

（２）寄付金額

       1,071,695 円

（WOWOW より 671,695 円、いわき平ロータリークラブより 400,000 円）

  【ご参考】WOWOW 寄付内訳

売上総額（税抜）：1.371,500 円 ①（EC サイト wowshop の売上）

        支出（税抜）：699,805 円 ②（商品制作費、送料、決済手数料、販売管理費）

          寄付金額：671,695 円 ①-②

【寄付額の使用用途】

車いす 3 台の製作費：1,050,000 円（株式会社松永製作所にて個別製作後にジュニア選手 3 名へ寄付）

車いすバスケ強化活動費：21,695 円（日本車いすバスケットボール連盟へ寄付）

【寄付先 4 選手の選定方法】

松永製作所からの無償贈呈 1 台を加えた、合計 4 台の寄贈望者を募集いたします。

申し込みフォームに入力いただいた情報（年齢/都道府県/車いすバスケの競技状況/寄贈希望理由など）に基づ

き、豊島英さんを含む、日本車いすバスケットボール連盟と株式会社 WOWOW の担当者にて審査を行います。

【申し込み対象】

①2022 年 1 月時点で小学生以上～18 歳以下の個人の方

②車いすバスケットボールの競技経験が 1 年以上の方（練習生としての競技歴も含む）

【申し込みフォーム】

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhG5Ml3y7l7cyKe1sRb_P7_s6Ph3pWBXxCvtFv4DXRPevY-

w/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhG5Ml3y7l7cyKe1sRb_P7_s6Ph3pWBXxCvtFv4DXRPevY-w/viewform

【寄贈までのスケジュール】

3 月 31 日まで 4 月上旬 4 月下旬 10 月～

申し込み受付 審査
贈呈先決定

順次採寸
順次納車

以上